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               Warszawa, dnia 21.07.2021 r.

PAŃSTWOWA  AGENCJA ATOMISTYKI                                                                                                     
    ul. Bonifraterska 17,  00-203 Warszawa

 Nr sprawy: 110/2021/DBO

           WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAKUPIE

dot. zakup usługi sprzątania pomieszczeń biurowych w siedzibie Państwowej Agencji 
Atomistyki w Warszawie przy ul. Bonifraterskiej 17 w budynku North Gate.

Pytanie nr  1:
Prosimy o wskazanie ilości i marki dozowników do mydła, ręczników i papieru toaletowego.

Odpowiedź:
Zamawiający informuję, iż  w pomieszczeniach objętych umową sprzątania jest:
-  13 sztuk dozowników do mydła firmy SYNERGA,
-  12 sztuk dozowników do ręczników papierowych biurowych zabudowanych (brak nazwy),
- 16 sztuk wieszaków na papier toaletowy i 16 sztuk uchwytów ściennych na papier toaletowy 

(brak nazwy).

Pytanie nr 2:
Proszę o wskazanie metrażu pomieszczeń do prac wykonywanych 1 x w miesiącu (do 12 dnia 
każdego m-ca)
a) czy teczki z aktami należy wyjąć, wyczyścić i ponownie ułożyć w regałach?
b) na jakiej wysokości znajdują się szafki kuchenne?
c) jaki jest metraż i wysokość zabudów open space?

Odpowiedź:
Metraż pomieszczeń do prac wykonywanych 1 x w  miesiącu (do 12 dnia każdego miesiąca) 
to: składnica akt czynnych na II piętrze – 33,7m2, kuchnia na IV piętrze - 12,6m2,  dwie 
kuchnie na V piętrze – 14,3m2 i 4,9m2 oraz kuchnia na XII piętrze – 3,9m2 .
Ad. a) odkurzanie regałów z aktami od strony grzbietów teczek z aktami/segregatorów – bez 

wyjmowania akt.
Ad. b) szafki kuchenne znajdują się na wysokości 215 cm.
Ad. c) wymiary open space:  
           IV piętro 

           - pierwsza zabudowa, wysokość: 230 cm, długość: 401 cm,
           - druga zabudowa, wysokość:  230 cm, długość: 540 cm,  

           V piętro
             - pierwsza zabudowa, wysokość: 230 cm, długość: 433 cm,
             - druga zabudowa, wysokość: 230 cm, długość 502 cm,
           XII piętro
             - zabudowa w kształcie litery L, wysokość: 230 cm długość ścian 327 cm i 320 cm.
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Pytanie nr 3:

Czy okna mają być myte tylko od wewnętrznej strony? Czy są dostępne z podłogi, do 3 metrów? 
Czy wymagają prac alpinistycznych?

Odpowiedź:
Okna i ramy okienne mają być myte od wewnętrznej strony, dostępne są z podłogi, 
nie wymagają prac alpinistycznych.

Pytanie nr 4:
Czy żaluzje wymagają zdejmowania i zakładania? Z jakiego materiału są wykonane?

Odpowiedź:
Żaluzje wykonane są z aluminium i  nie wymagają zdejmowania i zakładania .

Pytanie nr 5:
Proszę o wskazanie ilości sobót pracujących dla Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż jednostka co do zasady nie pracuje w soboty. Jednakże soboty 
pracujące dla Zamawiającego każdorazowo ustala w drodze zarządzenia Szef Kancelarii 
Prezesa Rady Ministrów, wydawanego na podstawie § 2a ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie czasu pracy pracowników urzędów 
administracji rządowej (Dz.U. z 2007 r. poz. 505, z późn. zm.).

Pytanie nr 6:
Proszę o wyjaśnienie zaznaczonych na czerwono opcji formularza ofertowego. W opisie 
przedmiotu zamówienia nie ma informacji o wycenie wariantów I, II i III, jaki dokładnie jest zakres 
i częstotliwość  prac dla piętra XII  (428,49m2). Formularz w załączeniu.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż wariant I, II i III obejmuje zakres prac codziennego sprzątania 
§ 4 ust 2 Wzoru umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zakupie. Jednocześnie 
informuję, iż w Formularzu oferty w kolumnie 2 wiersz 2 (usługa sprzątania pomieszczeń 
biurowych czynności wykonywane codziennie rozliczenie od 01.12.2022 r.–14.12.2022r.)
Zamawiający wymaga podania ilości miesięcy wykonywanej usługi lub ilość usług.
 

Pytanie nr 7:
Ile obecnie osób wykonuje usługę i na jakich etatach?

Odpowiedź:
Dwie osoby w wymiarze etatu zgodnym z obowiązującą umową, czyli  min. ½ etatu.

Pytanie nr 8
Czy usługa wykonywana w wariancie I na XII piętrze o powierzchni 428,49 m2 w okresie 1,5 
miesiąca to: koszt 1 sprzątania, czy koszt 6 sprzątań  (1/tydzień) plus zaopatrzenie w sposób ciągły 
środków chemicznych i higienicznych.
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Odpowiedź:  
Cena brutto za wykonywanie usługi sprzątania pomieszczeń biurowych czynności 
wykonywana 1x w tygodniu w Wariancie I zakresu warunkowego powinna obejmować 
6 sprzątań (1 tydzień) wraz z zaopatrzeniem w środki chemiczne i higieniczne wystraczające 
do następnego sprzątania.  

Pytanie nr 9
Czy usługa wykonywana w wariancie II na XII piętrze o powierzchni 428,49 m2 w okresie 1,5 
miesiąca : koszt 1 sprzątania, czy koszt 4 lub 5 sprzątań (1/10 dni) plus zaopatrzenie w sposób 
ciągły środków chemicznych i higienicznych.

Odpowiedź:
Cena brutto za wykonywanie usługi sprzątania pomieszczeń biurowych czynności 
wykonywana 1x w tygodniu w Wariancie I zakresu warunkowego powinna obejmować 
4 lub 5 sprzątań (1/10 dni) wraz z zaopatrzeniem w środki chemiczne i higieniczne 
wystarczające do następnego sprzątania.

Zamawiający informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

             Beata NOWOSIELSKA 
                                                                                                Dyrektor Generalny 
                                                                                                  Państwowej Agencji Atomistyki 
                                                                                            / – podpisano cyfrowo

                                 _____________________________
                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby 

                                                             przez niego upoważnionej)
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